CОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
27 сентября 2023 года									№175

п. Агинское

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета
муниципального района «Агинский район» за I квартал 2023 года

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
«27» сентября 2023 года
Заслушав отчет об исполнении бюджета муниципального района «Агинский район» за I квартал 2023 года, подготовленный комитетом по финансам администрации муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального района «Агинский район» за I квартал 2023  года в сумме:
По доходам – 334431,7  тыс. рублей
По расходам – 320098,6  тыс. рублей
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров